
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
27.03.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(27.03.–02.04.2023.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 27. martā: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 10.00–16.00 Matīšu Tautas namā norisinās diskusija par kultūras un radošā sektora 
attīstību Valmieras novadā. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Kocēnos, Kocēnu bibliotēkā par 
līdzdalības iespējām 2023. gadā. Sanāksmē piedalīsies Valmieras 
novada pašvaldības attīstības pārvaldes speciālisti, kā arī pārstāvji no 
biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Plašāk šeit.  

Otrdien, 28. martā: 

Plkst. 10.00–16.00 Diskusija “Kultūras un radošo industriju nākotne Valmierā”. Plašāk šeit. 

Trešdien, 29. martā: 

  

Ceturtdien, 30. martā: 

Plkst. 10.00 Raiņa ielā 14, Valmierā notiks kārtējā Valmieras novada pašvaldības 
domes sēde. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un mākslas 
skolas izstādes “Siltums zem ziemas segas” noslēguma pasākums ar 
audzēkņu piedalīšanos un muzikāliem pārsteigumiem. 

Plkst. 18.00 Tikšanās ar iedzīvotājiem Mazsalacā. Piedalīsies Valmieras novada 
pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks un domes deputāti. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Kocēnu pagasta bibliotēkā norisināsies pasākums “Sarunas par 
interjeru”, ko vadīs Andreta Rasmussena. Plašāk šeit. 

Piektdien, 31. martā: 

 31. martā, 1. un 2. aprīlī norisināsies “Satiec savu meistaru!” – vairāk 
nekā 250 meistari 223 norises vietās, tostarp arī Valmieras novadā, 
aicina interesentus apmeklēt un iesaistīties meistarklasēs, praktiskajās 
nodarbībās, lekcijās, lai veicinātu interesi, izpratni un sabiedrības 

https://www.valmierasnovads.lv/aicina-piedalities-diskusija-par-kulturas-un-radosa-sektora-attistibu-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-kocenos/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-piedalities-diskusija-par-kulturas-un-radosa-sektora-attistibu-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/dome/domes-sedes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-mazsalaca-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sarunas-par-interjeru-kocenu-pagasta-biblioteka/


 

 

līdzdalību Latvijas nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanā. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 Ramatas pagastā radošajā namā “Vērši” stāstu pēcpusdiena “Tas 
notika Vērsī”. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00 Valmieras muzejā atklās Imanta Lancmaņa gleznu izstādi. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00–21.00 Amatu mājā, Mazsalacā “Satiec savu meistaru 2023” – gleznošana ar 
adatu. Gleznošana ar adatu jeb citādā izšūšana. Meistare Gunta 
Jēkabsone. Dalībnieku skaits: 5–10. Pieteikšanās pa tālr. 28446303. 

Plkst. 19.00 Mujānu biedrības namā viesosies Jaunais Rīgas teātris ar izrādi 
“Jaunie latviešu stāsti. 1. vakars”. Izpārdots.  

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā norisināsies grupas “KAUTKAILI” 
koncerts. Plašāk šeit. Maksas norise. 

Plkst. 19.00 Koncertprogramma “Dieva dēli. Saules meitas.” Valmieras Kultūras 
centrā. Plašāk šeit. Maksas norise. 

Plkst. 20.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā laikmetīgā teātra “Volatus” 
pirmizrāde – Lara Merca “Mīlestības cena. Ieeja: 5 EUR. 

Sestdien, 1. aprīlī: 

 31. martā, 1. un 2. aprīlī norisināsies “Satiec savu meistaru!” – vairāk 
nekā 250 meistari 223 norises vietās, tostarp arī Valmieras novadā, 
aicina interesentus apmeklēt un iesaistīties meistarklasēs, praktiskajās 
nodarbībās, lekcijās, lai veicinātu interesi, izpratni un sabiedrības 
līdzdalību Latvijas nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanā. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 9.30 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā notiks izglītojošs seminārs 
“Par un ap cidoniju”. Pieteikšanās, plašāka informācija: 
latvijascidonija.lv. 

Plkst. 9.30 XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku pūtēju orķestru 
skate Valmieras Kultūras centrā. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00–14.00 Amatu mājā, Mazsalacā akcijas “Satiec savu meistaru 2023” ietvaros 
notiks dūraiņu adīšana ar bārkstīm un tīkliņu virspusē. Meistare: Rita 
Ertmane. Dalībnieku skaits: 5. Pieteikšanās pa tālr. 29375352. 

Plkst. 10.00–14.00 Amatu mājā, Mazsalacā akcjas “Satiec savu meistaru 2023” ietvaros 
“Process” jostas (tehnisko zīmējumu risināšana, materiāla 
aprēķināšana; pamatnes sagatavošana, darbs stellēs). Meistare: 
Gaļina Birkava. Dalībnieku skaits: 5. Pieteikšanās pa tālr. 29197379. 

Plkst. 11.00–14.00 Amatu mājā, Mazsalacā, akcijas “Satiec savu meistaru 2023” ietvaros 
norisināsies meistarklase – rakstainais dubultadījums. Meistare Gunta 
Jēkabsone. Dalībnieku skaits: 5–10. Pieteikšanās pa tālr. 28446303. 

Plkst. 11.00–15.00 Kocēnu pagasta bibliotēkā notiks bezmaksas teorētiskā un praktiskā 
nodarbībā “Emocionālā inteliģence”. Vēlama iepriekšēja pieteikšanās. 
Plašāk šeit. 

https://www.satiecsavumeistaru.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/stastu-pecpusdiena-tas-notika-versi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/imanta-lancmana-gleznu-izstades-atklasana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kautkaili-didzis-bordo-kristine-paze-krists-kruskops/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertprogramma-dieva-deli-saules-meitas/
https://www.satiecsavumeistaru.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-notiks-vidzemes-puteju-orkestru-skate/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nodarbiba-emocionala-inteligence/


 

 

Plkst. 11.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Valmierā, Valmieras Intergrētajā 
bibliotēkā ar Valmieras novada Attītības pārvaldes speciālistiem, kā arī 
pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Plašāk par tikšanos 
šeit.  

Plkst. 11.00 Burtniekos norisināsies skriešanas un nūjošanas sacensības 
“Noskrien citus”. Dalībnieku reģistrācija un numuru izsniegšana no 
plkst. 10.00 līdz plkst. 10.50. Starts/finišs plkst. 11.00 pie Burtnieku 
Kultūras centra. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00–16.00 Tautas Lietišķās mākslas studijas “Valmiera” telpās Rūpniecības ielā 
25C Valmierā tradicionālā pasākuma “Satiec savu meistaru” ietvaros 
ikviens aicināts apgūt aušanas un adīšanas prasmes un iemaņas. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Liepājas teātris viesosies koncertzālē “Valmiera”, izrādot Edgara 
Pujāta monoizrādi “Tas arī viss”. Izrāde ir monologs par vientulību, 
kurš piesaka lugas intrigu jau ar pirmo teikumu. Plašāk šeit. Maksas 
norise. 

Plkst. 11.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā radošā 
darbnīca “Gatavosimies Lieldienām” kopā ar Ingu Grāveli. 

Plkst. 12.00 Rūjienas sporta hallē notiks 4×4 volejbola turnīrs. Pieteikšanās līdz 
31. marta plkst. 17.00, rakstot vai zvanot pa tālr. 20212466 (Gundars). 
Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Koncertzālē “Valmiera” Liepājas teātris aicina uz Rasas Bugavičutes-
Pēces īpaši izrādes trīs aktieriem – Edgaram Pujātam, Sandim Pēcim 
un Artūram Irbem – rakstītās lugas “Vilki” izrādi. Plašāk šeit. Maksas 
norise. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē norisināsies Katrīnas Gupalo 
akustikais koncerts. Maksas norise. 

Plkst. 19.00 Ēveles Tautas namā būs skatāma Bērzaines Tautas nama 
amatierteātra izrāde “Vecie draiskuļi” (rež. A.Liepiņš). Ieeja: 1 EUR. 

Plkst. 19.00 Rencēnu pagasta kultūras namā notiks jauktā ansambļa koncerts “Par 
un ap lielās dzīves mazajiem sīkumiem”. 

Plkst. 21.30 Rencēnu pagasta kultūras namā aicinām uz balli kopā ar grupu 
“Trešās brigādes Amulets” pie galdiņiem ar groziņiem. Ieeja ballē: 3 
EUR. Pieteikšanās un galdiņu rezervēšana: tālr. 26399772. 

Svētdien, 2. aprīlī: 

 31. martā, 1. un 2. aprīlī norisināsies “Satiec savu meistaru!” – vairāk 
nekā 250 meistari 223 norises vietās, tostarp arī Valmieras novadā, 
aicina interesentus apmeklēt un iesaistīties meistarklasēs, praktiskajās 
nodarbībās, lekcijās, lai veicinātu interesi, izpratni un sabiedrības 
līdzdalību Latvijas nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanā. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00–14.00 Amatu mājā, Mazsalacā, akcijas “Satiec savu meistaru 2023” ietvaros 
notiks meistarklase dūraiņu adīšana ar bārkstīm un tīkliņu virspusē. 
Meistare: Rita Ertmane. Dalībnieku skaits: 5. Pieteikšanās pa tālr. 
29375352.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/skriesanas-un-nujosanas-sacensibas-noskrien-citus/
https://www.valmierasnovads.lv/events/akcija-satiec-savu-meistaru-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/edgara-pujata-monoizrade-tas-ari-viss/
https://www.valmierasnovads.lv/events/volejbola-turnirs-4x4-rujiena/
https://www.valmierasnovads.lv/events/94184/
https://www.satiecsavumeistaru.lv/


 

 

Plkst. 10.00–13.00 Amatu mājā, Mazsalacā, akcijas “Satiec savu meistaru 2023” ietvaros 
notiks meistarklase gleznošana ar adatu jeb citādā izšūšana. Meistare 
Gunta Jēkabsone. Dalībnieku skaits: 5–10. Pieteikšanās pa tālr. 
28446303. 

Plkst. 10.00–14.00 Rencēnu pagasta kultūras namā notiks pasākums “Satiec savu 
meistaru 2023”. Aušanas studija “Rencēni” ierādīs jostas tehnisko 
zīmējumu risināšanu, materiāla aprēķināšanu, pamatnes 
sagatavošanu, darbu stellēs. Dalībnieku skaits: 5. Pieteikšanās pa tālr. 
29197379. 

Plkst. 12.00 Ēveles Tautas namā norisināsies pasākums “Satiec savu meistaru”. 
Ikviens interesents aicināts iepazīt un iemēģināt dažādus mūzikas 
instrumentus – procesa gaitā sagatavosim vairākas dziesmas un 
danču melodijas jaunizveidotā orķestra izpildījumā. Gavilēšanā 
iesaistīsim arī kulinārā mantojuma glabātājus, koka amatniecības un 
citus meistarus ar saviem mācekļiem. Kā arī būs iespējams apskatīt 
dažādus amatnieku un mājražotāju darinājumus, gan arī tos 
iegādāties. 

Plkst. 12.00 Mazsalacas Kultūras centrā Jura Poškus spēlfilma “Saule spīd 24 
stundas”. Ieeja: 3 EUR. Biļetes iespējams iegādāties pirms seansa. 
Plašāk par filmu šeit.  

Plkst. 12.00 Dikļu Kultūras centrā notiks meistarklase “Vannas bumbas”. Dalības 
maksa: 5 EUR. 

Plkst. 12.00–17.00 Trikātas Kultūras namā notiks pasākums “Satiec savu meistaru”, kur 
būs iespēja piedalīties trīs dažādās meistarklasēs – jostas aušanas, 
galda paliktņu aušanas un tamborēšanas. Nepieciešama iepriekšējā 
pieteikšanās pa tālr. 29707080. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Valmieras pagasta kultūras namā norisināsies muzikāls uzvedums 
ģimenēm “Sapņu lēciens”. Biļetes var iegādāties “Biļešu paradīzē”. 

Plkst. 13.00 Sudrabkalnu “Viesistabā” Kocēnu pagastā lūpu krāsas meistarklase, 
ko vadīs “PATI darbnīca” meistare. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Valmieras Kultūras centrā skatītāji varēs noskatīties Liepājas teātra 
romantisko farsu “Kā mīl tā otra puse”. Plašāk šeit. Maksas norise. 

Plkst. 16.00 Valmieras pagasta kultūras namā norisināsies muzikāls uzvedums 
ģimenēm “Sapņu lēciens” (papildizrāde). Biļetes var iegādāties “Biļešu 
paradīzē”. 

Dažādas aktualitātes: 

Valmieras novada pašvaldība aicina iedzīvotājus piedalīties aptaujā, lai uzzinātu iedzīvotāju 
viedokli par 2022. gadā Valmieras novadā paveikto, kā arī lai veicinātu iedzīvotāju līdzdalību 
novada attīstībā un iesaisti dažādu norišu plānošanā. Plašāk šeit. 

Lai novērstu autoceļu bojājumus pavasara atkušņa laikā, Valmieras novada pašvaldība ir 
uzstādījusi smagā autotransporta, ar kopējo masu virs 7 vai 10 tonnām (ja konkrētam ceļam 
nav noteikts cits masas ierobežojums), kustības ierobežojuma zīmes uz pašvaldības grants 
autoceļiem. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-kulturas-centra-jura-poskus-spelfilma-saule-spid-24-stundas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/satiec-savu-meistaru-trikata/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/126481
https://www.valmierasnovads.lv/events/lupu-krasas-meistarklase/
https://www.valmierasnovads.lv/events/liepajas-teatra-izrade-ka-mil-ta-otra-puse/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/127453
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/127453
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-iedzivotaju-aptauja-2022/
http://www.valmierasnovads.lv/uzstadis-smaga-autotransporta-kustibas-ierobezojuma-zimes-uz-valmieras-novada-pasvaldibas-autoceliem-2/


 

 

Valmieras novada pašvaldība izveidojusi Ielu nosaukumu izpētes un izvērtēšanas darba 
grupu, lai izvērtētu Valmieras novadā esošo ielu nosaukumus, ņemot vērā arī sabiedrības 
viedokli. Aicinām iedzīvotājus iesaistīties un līdz 20. aprīlim iesniegt savus priekšlikumus ielu 
nosaukumu maiņai. Plašāk šeit. 

Valmieras Starptautiskais multimediju festivāls, gatavojoties festivālam 2024. gadā, izsludina 
pieteikšanos starptautiskam mākslas projektam “Valmieras multimediju festivāla mākslas un 
izglītības programma jauniešiem”. Pieteikšanās līdz 6. aprīlim. Plašāk šeit. 

Dienvidu industriālās maģistrāles būvniecības dēļ no 3. marta ieviesti satiksmes 
ierobežojumi L. Laicena ielā. Posmā no Audēju ielas līdz Rūpniecības ielai L. Laicena iela ir 
slēgta. Piekļūšana īpašumiem tiek nodrošināta. Satiksmes ierobežojumi šajā posmā saistībā 
ar komunikāciju iebūvi plānoti vienu mēnesi. Autovadītāji aicināti sekot līdzi ceļazīmēm un 
ievērot satiksmes ierobežojumus. Projekta īstenošanas gaitā satiksmes organizācijas shēma 
tiks mainīta atkarībā no būvdarbu virzības. Satiksmes ierobežojumu shēma L. Laicena ielā 
šeit. 

Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs notiek Atvērto durvju dienas, lai 
iepazīstinātu topošos skolēnus un viņu vecākus ar skolas piedāvātajām iespējām kā mācību 
procesā, tā arī interešu izglītībā. Plašāk šeit. 

No 1. marta līdz 30. aprīlim norisinās pieteikumu pieņemšana mācībām 1. klasē 2023./2024. 
mācību gadā Valmieras novada pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs. Plašāk 
šeit. 

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls 
atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Pirmos projektu pieteikumus iespējams 
iesniegt līdz 27. martam. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldība aicina skolēnus līdz 27. martam pieteikties ēnot pašvaldības 
darbiniekus. Plašāk šeit. 

Norisinās Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi piedalīties aicināti arī 
Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot priekšlikumus, ieteikumus un izsakot 
viedokli par jautājumiem, kas skar teritorijas plānojumu. Plašāk šeit. 

No 6. marta līdz 17. maijam katru pirmdienu un trešdienu plkst. 17.30–18.30 Rūjienas 
vidusskolas sporta hallē norisināsies jogas nodarbības, ko vada trenere Sabīne Paure. 
Dalība: bez maksas. Plašāk šeit. 

Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē notiek vispārējo 
veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada trenere Laine Else. Nodarbības 
norisināsies līdz 5. jūnijam. Pieteikšanās: tālr. 29176158. 

Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas sporta zālē notiek 
vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 15. 
maijam. Savukārt seniori aicināti apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst. 
17.30 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

Aizvadītajā nedēļā, no 20. līdz 26. martam, Vidzemes slimnīcā pasaulē nākuši 15 bērni – 
astoņas meitenes un septiņi puiši. No visiem jaundzimušajiem divi ir valmierieši. Viens no 
viņiem – puisītis, kurš piedzima 24. martā, ir šī gada 200. bērniņš un trešais bērns ģimenē. 

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-diskute-par-ielu-nosaukumu-mainu/
https://www.valmierasnovads.lv/jauniesi-aicinati-pieteikties-valmieras-starptautiska-multimediju-festivala-makslas-un-izglitibas-programmai/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2023/03/inform-4.jaut_.L.Laicena_Cesu_Valmiera-1.png
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
https://www.valmierasnovads.lv/vienota-kartiba-bernu-pieteiksanai-macibam-1-klase-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-visparejas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-piedalisies-enu-diena/
https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-valmieras-novada-teritorijas-planojuma-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/rujiena-atsaksies-jogas-nodarbibas/


 

 

Klusās nedēļas un Lieldienu Dievkalpojumu norišu laiku apkopojums Valmieras novada 
draudzēs pieejams šeit. Pūpolsvētdienā, 2. aprīlī, 10.00 Dievkalpojums notiks LELB Rubenes 
draudzē. 

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par 24 aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. 
Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma 
meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā 
pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā 
pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes: 

Martā Bērzaines pagasta bibliotēkā Imanta Lancmaņa fotoizstāde “Pilis Eiropā”. 

Martā Bērzaines Tautas namā Valmieras muzeja veidotā novadnieka Jāņa Galzona (seniora) 
gleznu izstāde, kas veltīta mākslinieka 110. jubilejai, kas apritēja 2022. gadā. 

Martā Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Pavasari sagaidot”. 

Martā Rūjienas pilsētas bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde “Gaidot pavasari”. 

Martā Rūjienas pilsētas bibliotēkā komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīta 
literatūras izstāde “Smeldze un rūgtums”. 

No 28. marta līdz 15. aprīlim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā izstāde “Laikmetīgā 
teātra “Volatus” krāšņākie izrāžu tērpi un..”. 

Līdz 30. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Krasta banga – 25/03/1949”. 

Līdz 31. martam Dikļu Kultūras centrā Inas Vasiļjevas gleznu izstāde “No manas sirds”. 

Līdz 30. martam Bērzaines Tautas namā biedrības “Sonore” rokdarbu izstāde. 

https://www.valmierasnovads.lv/klusas-nedelas-un-lieldienu-dievkalpojumi-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 31. martam Mazsalacas muzejā apskatāma ceļojošā izstāde no Valmieras muzeja 
“Poga” un ekspresizstāde “Ieskats Mazsalacas grāmatniecībā”. 

Līdz 31. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma izstāde par Rīgas un Baznīcas 
ielu vēsturi.  

Līdz 31. martam Jērcēnmuižas kamīnzālē apskatāma Liegas Frīdvaldes “Bumbuļpaklāju” 
izstāde. 

Līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma Mazsalacas Bērnu Mūzikas 
un mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Visādas lelles”.  

Līdz 31. martam Matīšu pagasta bibliotēkā skatāma Kristapa Berga gleznu izstāde “Krāsu 
prieks”.  

Līdz 31. martam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Jāņa Kauliņa foto izstāde “Ceļo, kamēr vien vari”. 

Līdz 31. martam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama tekstilmākslinieces, rakstnieces un 
mākslas skolotājas Anneles Slišānes darbu izstāde “100 deči Latvijai”. 

Līdz 31. martam Valmieras pagasta bibliotēkā skatāma Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” 
interešu izglītības programmas “Tehniskais radošums” audzēkņu darbu izstāde.  

Aprīlī Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā ciklā “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju Plāņu pagastā!” 
izstāde “Sandra Balkāja un tautastērpi.” 

Aprīlī Valmieras pagasta bibliotēkā putnu tēmai veltīta grāmatu izstāde “Dziedoņi ērkšķu 
krūmā, Krauklis raksta un M.Runguļa zvirbulim nenāk miegs”.  

Aprīlī, maijā Lodes pagasta bibliotēkā skatāma jaunietes Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju 
izstāde “Sapnis”. 

Aprīlī, maijā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības "Valmieras atspulgs" 
fotoizstāde “Tā mēs dzīvojam”. 

Līdz 1. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņu darbu izstāde “Siltums zem ziemas segas”. 

Līdz 3. aprīlim Endzeles muižā, Jeru pagasta bibliotēkas vēstures istabā Valmieras muzeja 
ekspresizstāde “Zīmogs – laikmeta liecinieks”. 

Līdz 6. aprīlim Ēveles Tautas namā Valmieras dizaina un mākslas vidusskolas 4. klašu 
audzēkņu darbu izstāde “Daba Ziemeļvalstīs”. 

Līdz 7. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā apskatāma biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 
Vidzemes komitejas dienas aprūpes centra “Valka” dalībnieku izstāde “Mans Pavasaris”. 

Līdz 10. aprīlim Mazsalacas Kultūras centrā būs apskatāma izstāde “Papīrs un pavasaris”. 
Darbu autores: Ilze Dilāne, Ērika Zutere, Kristīne Japiņa. Izstādē apskatāmi roksmēluma, eco 
drukas, papirusa tehnikā izgatavoti darbi un arī gaismas objekti 

Līdz 14. aprīlim Kocēnu bibliotēkas Velvju zālē aplūkojama izstāde, kas tika iekārtota 
Haralda Bruņinieka grāmatas “Nāvi mānot” atvēršanas pasākuma ietvaros. Izstādē 
aplūkojamie eksponāti saistīti ar nacionālo partizānu kustību un II pasaules karu. 

Līdz 14. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņu darbu izstāde. 

Līdz 15. aprīlim Rūjienas Izstāžu zālē skatāma Anitas Rumbiņas izstāde “Profili”. 



 

 

Līdz 29. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotekā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā 
izstāde “Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes.” Izstādes autors Valdis Celms.  

Līdz 30. aprīlim Valmieras Kultūras centrā Tautas glezniecības studijas “Varavīksne” darbu 
izstāde. 

No 1. aprīļa līdz 1. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā būs dažādu autoru rokdarbu 
izstāde “Raibu raibie rokdarbi”. 

Līdz 6. maijam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde “Juris Ore – 85”. 

 


